平成２９年１２月１５日

議 員 各 位

                       産業厚生常任委員会

                       委員長  西 岡 克 之

委 員 長 報 告 書

産業厚生常任委員会に付託された議案等の審査結果について、会議規則第４１条の規定

により報告いたします。

１.審査期間：平成２９年１２月１１日

２.付託された議案等

議案番号 件        名 結 果

79 平成２９年度長与町国民健康保険特別会計補正予算（第２号）
全会一致

可  決

議案第７９号 平成 29年度長与町国民健康特別会計補正予算（第2号）について

【提案理由の概要】

今回の補正は、歳入歳出それぞれ759万 8千円を増額し、補正後の予算総額を、歳入歳出それ

ぞれ48億６167万 1千円とするもので、内容といたしましては28年度の交付額の確定にと

もなう補正でありました。

委員全員で慎重に審査した結果、全会一致で可決いたしました。

審 査 日  平成２９年 １２月１１日

出席委員  西岡克之  饗庭敦子  安部 都  安藤克彦  河野龍二

   吉岡清彦  竹中 悟

説 明 員  中山健康保険部長 志田健康保険課長 その他関係職員